وبناءً على رغبتنا الدخول في المنافسة، وبعد اطلاعنا على الوثائق الخاصة 

.............................................................. نعرض نحن شركة / مؤسسة: 

غير    ()..............ريال، المبلغ كتابةً    )...........(أن نقوم بتقديم الخدمة المذكورة أعلاه بمبلغ سنوي قدره   

لضريبة    غير شاملريال  الف و ثمانمائة  ريال(     1800ومبلغ سنوي قدره ) شامل لضريبة القيمة المضافة

المضافة  والكهرباء سنويا   القيمة  الماء  الخدمات  تكاليف  تاريخ    ،قيمة  من  اعتباراً  لمدة )خمس( سنوات 

محضر الاستلام. 

ويسرنا أن نرفق لكم كامل أوراق ووثائق المنافسة وهي: 

................... ...........